
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市のお店・事業所情報ガイド「羽村エールBook」編集校正委託

令和 2年11月25日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

印刷 20600277

101印刷に登録している業者

令和 2年11月26日 ～ 令和 3年 3月10日

別紙仕様書のとおり

ジャパンプリント㈱ 東京都羽村市

335,390円 304,900円

1,210,000円 1,100,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

27.71％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

ジャパンプリント㈱ 
304,900 落札

㈱タマプリント
1,460,000

㈲セイビ印刷所
辞退

㈱アサヒ
不参加

不二オフセット㈱
不参加


